
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/620/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3, 4, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693), Rada Miasta, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 w kwocie 
263.723.672 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące – 227.296.512 zł, 

2) dochody majątkowe – 36.427.160 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 1.000.000 zł, 

2) dochody z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 270.000 zł, 

3) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska, określone na podstawie ustawy Prawo ochrony 
środowiska  w kwocie 40.000 zł, 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

11.680.000 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 w kwocie 282.400.034 zł, 
zgodnie z załącznikiem  nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące – 222.997.934 zł, 

2) wydatki majątkowe – 59.402.100 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 1.250.000 zł, w tym finansowane z dochodów z tytułu części opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 270.000 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 20.000 zł, 

3) wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w kwocie  40.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.12.2023 r.

Poz. 6015



4) wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
11.680.000 zł, 

5) odpis na rzecz Izb Rolniczych w kwocie 840 zł. 

3. Ustala się wykaz zadań finansowanych w ramach wydatków majątkowych, zgodnie                 
z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się wykaz zadań finansowanych w ramach budżetu obywatelskiego – edycja 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 700.000 zł, 

2) celowe w kwocie 1.470.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 750.000 zł, 

b) zadania z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 

w kwocie 720.000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 19.682.018 zł oraz rozchody w kwocie 1.005.656 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 18.676.362 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w wysokości 15.000.000 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.676.362 zł. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 13.219.967 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 i załącznikiem nr 7. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej w kwocie 8.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3. Dochody związane z realizacją zadań wynikających z zawartych porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 287.403 zł i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 
z zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 11.027.514 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 6. Ustala się dotacje celowe i podmiotowe udzielane z budżetu zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

1) przychody – 6.670.445 zł, 

2) koszty – 6.756.786 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, w łącznej kwocie: 

1) dochody – 28.300 zł, 

2) wydatki – 28.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 15.000.000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do: 

1) zaciągania kredytów na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6015



b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 15.000.000 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 
przeniesień między działami, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w planie finansowym w ramach rozdziału, między paragrafami, w zakresie grupy 
„wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań”, 

6) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym gminy, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6015



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/620/2023 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 6015



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 6015



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/620/2023 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 6015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 6015



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 6015



Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka
realizująca

wydatki
Plan

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 38 996 500

60016 Drogi publiczne gminne 38 556 500

Ścieżka pieszo-rowerowa ul. Nowowiejskiego - projekt (program wieloletni)
125 000

Strzeleckiego (program wieloletni) 29 200 000

Budowa układu drogowego między ulicami Kopernika, Kasprowicza i rowem
wschodnim w Pruszczu Gdańskim (program wieloletni) 3 300 000

Przebudowa ul. Krótkiej o charakterze WOONERF wraz z łącznikiem do ul.
Grunwaldzkiej (program wieloletni) 50 000

Renowacja terenu u zbiegu ulic Chopina i Grunwaldzkiej wraz z odtworzeniem
przestrzeni publicznej wokół budynków ul. Krótka 4 i 6 wraz  z oświetleniem
(program wieloletni)

50 000

Zagospodarowanie parku Rycerza Stefana i Placu Wyzwolenia wraz z nową
ekspozycją rzeźbiarską oraz odcinkiem ul. Chopina łączącą ul. Wojska Polskiego z
ul. Grunwaldzką (program wieloletni) 100 000

Układ drogowy łączący ul. Sikorskiego z ul. Skalskiego w Pruszczu Gdańskim i
układem drogowym w Cieplewie (program wieloletni) 2 610 000

Tczewska, Towarowa - projekt (program wieloletni)
77 000

Projekt układu drogowego ul. Niepodległości na odcinku od ul. Widokowej do ul.
Ogrodowej (program wieloletni) 60 000

Dokumentacja projektowa ul. Kordiana, Salomei, Balladyny i odcinka ul. Aliny
(program wieloletni) 107 000

Dokumentacja projektowa ul. Dobrowolskiego i Czekanowskiego (program 100 000

Stolarska - projekt (program wieloletni) 170 000

Reymonta (program wieloletni) 770 000

Dokumentacja projektowa ul. Wita Stwosza (program wieloletni)
115 000

Budowa ul. Arctowskiego (program wieloletni)
20 000

Budowa ciągu pieszo - rowerowego ul. Sportowa - projekt (program wieloletni)
75 000

Parking Obrońców Pokoju (program wieloletni)
230 000

Dokumentacja projektowa - przebudowa ul. Żwirki i Wigury (program wieloletni)
70 000

Kirkora, Śniadeckiej, Rzewuskiego - projekt (program wieloletni)
50 000

Przebudowa ul. NSZZ Solidarność (program wieloletni)
300 000

Przebudowa chodnika przy ul. Mickiewicza (program wieloletni)
120 000

Rozbudowa Park & Ride przy ul. Dworcowej
200 000

  Wykaz zadań finansowanych w ramach wydatków majątkowych na rok 2024

Urząd Miasta

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/620/2023

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 6015



Budowa przejść dla pieszych wraz z chodnikami i dedykowanym oświetleniem w
obrębie skrzyżowania ulic Modrzewskiego (171614G) i Paderewskiego (171751G)
w Pruszczu Gdańskim (program wieloletni)

200 000

Młodzieżowa - projekt (program wieloletni)
56 500

Dąbrowskiego (program wieloletni)
79 500

Słoneczna (program wieloletni)
71 500

Pozostałe inwestycje (Projekty i prace przygotowawcze, Przebudowa ul.
Dmowskiego    i inne)

250 000

60017 Drogi wewnętrzne 290 000

Ciąg pieszo - rowerowy wzdłuż Strugi Gęś do ul. Stolarskiej - projekt (program
wieloletni) 155 000

Projekt dróg pieszo - rowerowych wokół zbiorników ZR 1 i ZR 2
100 000

Droga przy garażach, dz. Nr 76/196 obr. 16 projekt (program wieloletni)
35 000

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych
150 000

Elektroniczny rozkład jazdy autobusów ZTM (budżet obywatelski)
150 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 415 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 265 000

Nabycie gruntu 300 000

Adaptacja na cel publiczny budynku przy ul. Grunwaldzkiej 71 wraz  z otoczeniem
(program wieloletni) 350 000

Przebudowa budynku Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Wojska
Polskiego 34 wraz z zagospodarowaniem otoczenia (program wieloletni) 3 000 000

Odwodnienie terenu wokół budynków komunalnych przy ul. 10 Lutego (program
wieloletni) 900 000

Zagospodarowanie terenu między ul. Niepodległości 1 a 1 Maja - projekt (program
wieloletni) 65 000

Termomodernizacja budynków komunalnych (program wieloletni) 250 000
Przebudowa linii energetycznej na dz. 47/4 obr. 14 przy ul. Zastawnej (program
wieloletni) 150 000

Połączenie światłowodowe do budynku przy ul. Krótkiej 6 50 000

Budowa parkingu przy ul. Zastawnej 2 200 000

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 150 000

Projekty budynków komunalnych i socjalnych 250 000

Dotacja celowa dla Zakładu Nieruchomości Komunalnych na inwestycje 1 900 000

750 Administracja publiczna 2 081 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 081 000

Wdrożenie informatycznych modułów podatkowych (program wieloletni) 95 000

Wdrożenie nowej wersji modułów mandatów i opłaty skarbowej 43 000

Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul. Grunwaldzkiej 20 wraz z otoczeniem
i skwerem przy ul.Grunwaldzkiej (program wieloletni) 293 000

Przebudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. Grunwaldzkiej 20 (program wieloletni) 1 650 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000

75495 Pozostała działalność 10 000

Monitoring miejski 10 000

801 Oświata i wychowanie 6 410 000

Urząd Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 6015



80101 Szkoły podstawowe 4 910 000

Sala gimnastyczna i sale dydaktyczne w SP nr 2 (program wieloletni) 3 000 000

Budowa szkoły w rejonie ulic Strzeleckiego i Czekanowskiego - projekt i prace
przygotowawcze (program wieloletni) 215 000

Przebudowa budynku  ZSO nr 1 przy ul. Obrońców Westerplatte 30 i montaż
podnośnika (program wieloletni) 1 150 000

Wiata dla rowerów na terenie ZSO nr 1 100 000

Wymiana nawierzchni bezpiecznej na placu zabaw Radosna Szkoła przy SP 2 200 000

Inwestycje w SP nr 3 SP nr 3 245 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 540 000

Inwestycje w budynku SP nr 4 przy ul. Kochanowskiego 8 150 000

Plac zabaw na terenie SP nr 2 przy ul. Tysiąclecia 3 200 000

Projekt dostosowania budynku SP nr 2 przy ul. Tysiąclecia 3 do przepisów ppoż.
(program wieloletni) 75 000

Projekt modernizacji instalacji elektrycznej i teletechnicznej w budynku ZSO nr 1
przy ul. Żwirki i Wigury 8 (program wieloletni) 35 000

80 000

80104 Przedszkola 890 000

Inwestycje w Przedszkolu nr 3 Przedszkole nr 60 000

Inwestycje w budynku Przedszkola nr 3 przy ul. Niepodległości  10 830 000

80195
Pozostała działalność

70 000

Zmiana sposobu użytkowania części budynku ZSO  nr 1 (program wieloletni) 70 000

852 Pomoc społeczna
157 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej
97 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 97 000

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej 60 000

Przebudowa mieszkań w budynku MOPS na cele mieszkania treningowego -
wspomaganego, dostosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnościami - 60 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 297 600

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 873 000

Oświetlenie na terenie miasta 300 000

Oświetlenie ul. Obrońców Westerplatte 450 000

Wojska Polskiego - projekt (program wieloletni) 123 000

90095 Pozostała działalność 424 600

Zagospodarowanie oraz estetyzacja podwórek przy ul. Grunwaldzkiej - pomiędzy ul.
Grunwaldzką i ul. Krótką (program wieloletni) 50 000

Park miejski - projekt (program wieloletni)
50 000

Rozbudowa Parku Krainy Polodowcowej - projekt (program wieloletni)
24 600

Tor przeszkód + bezobsługowy park linowy (budżet obywatelski) 150 000

Poszerzenie miejsca otwartej strefy aktywności. Linarium (budżet obywatelski) 150 000

926 Kultura fizyczna i sport 1 035 000

92601 Obiekty sportowe 975 000

Szatnie i zagospodarowanie terenu CKiS  (program wieloletni) 100 000

Urząd Miasta

Urząd Miasta

Urząd Miasta

MOPS

Urząd Miasta

Urząd Miasta

Projekt dostosowania budynku SP nr 4 przy ul. Kochanowskiego 8 do przepisów ppoż.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 6015



Teren rekreacyjny przy ul. Olszewskiego 25 000

Skate Park  na terenie CKiS (program wieloletni) 850 000

92695 Pozostała działalność 60 000

Faktoria - wodopój 60 000

Razem 59 402 100

Urząd Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 6015



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/620/2023 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 6015



Przychody Rozchody 

1 2 3 4

OGÓŁEM PRZYCHODY I ROZCHODY 19 682 018 1 005 656

950 Wolne  środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 100 000

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 000 000

w tym:

 - kredyty 15 000 000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 582 018

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 005 656

DOCHODY BUDŻETU 263 723 672

WYDATKI BUDŻETU 282 400 034

OGÓŁEM BUDŻET MIASTA 283 405 690 283 405 690

Symbol Wyszczególnienie

  Przychody i rozchody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański

   na rok 2024

Plan

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/620/2023

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 6015



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/620/2023 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 6015



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIV/620/2023 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 6015



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 6015



Dział Plan 

710 8 000

Dochody bieżące 8 000

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 8 000

8 000

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

710 8 000

71035 Cmentarze 8 000

Wydatki bieżące 8 000

 - Wydatki jednostek budżetowych 8 000

 * Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000

8 000Razem

Wydatki

Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy
porozumień z organami administracji rządowej na

rok 2024

Razem

Wyszczególnienie

Dochody

Działalność usługowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIV/620/2023

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 6015



w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Dochody

  § 2320
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 5 370 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 370 000

Wydatki bieżące: 5 370 000

 - dotacje na zadania bieżące 5 370 000

 ' dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 5 370 000

801 Oświata i wychowanie 17 000

80147 Biblioteki pedagogiczne 17 000

Wydatki bieżące: 17 000

 - dotacje na zadania bieżące 17 000

 ' dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących 17 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 353 111

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 353 111

Wydatki bieżące: 5 353 111

 - dotacje na zadania bieżące 5 353 111

 ' dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 5 353 111

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 287 403 287 403

92116 Biblioteki 287 403 287 403

Wydatki bieżące: 287 403

 - dotacje na zadania bieżące 287 403

 ' dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 287 403

Ogółem 11 027 514 287 403

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających
z zawartych porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego na rok 2024

Wydatki

Plan 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIV/620/2023

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 6015



podmiotowa

Plan Zakres Plan 

I

1 Zakłady budżetowe 1 900 000,00 x x x x

Zakład Nieruchomości Komunalnych

1 900 000,00

modernizacja
mieszkaniowego zasobu
komunalnego x 700 70007

2
Instytucje Kultury

264 406,00 x 6 496 040,00
x x

x x 5 310 503,00 921 92109

100 000,00

realizacja programu
profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych x 851 85154

104 406,00 zajęcia sportowo-rekreacyjne x 926 92605

60 000,00

realizacja programu
profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych x 851 85154

x x 1 185 537,00 921 92116

3
Jednostki samorządu terytorialnego

10 740 111,00 x x 600 60004

Lokalny transport zbiorowy
5 370 000,00 x x 600 60004

 - Gmina Miasta Gdańska 5 370 000,00  lokalny transport zbiorowy x 600 60004

Biblioteki pedagogiczne
17 000,00 x x 801 80147

 - Samorząd Województwa Pomorskiego

17 000,00

opłata części czynszu najmu
lokalu na działalność Filii
Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Pruszczu
Gdańskim x 801 80147

Gospodarka odpadami 
5 353 111,00 x x 900 90002

 - Gmina Miasta Gdańska

5 353 111,00

zagospodarowanie odpadów
komunalnych pochodzących
z terenu Gminy Miejskiej
Pruszcz Gdański x 900 90002

Razem dotacje celowe dla jednostek
sektora finansów publicznych 12 904 517,00 x 6 496 040,00 x x

II

1 Szkoły podstawowe x x 6 497 821,00 801 80101

 - Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa
im. Św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim x x 2 676 453,00 801 80101

 - Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim x x 1 868 994,00 801 80101

Rozdział

Dotacje celowe i podmiotowe
udzielane z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w roku 2024

celowa

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

 - Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu
Gdańskim

 - Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna
w Pruszczu Gdańskim

Lp. Jednostka Dział

Dotacje

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIV/620/2023

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 6015



 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji w Pruszczu Gdańskim x x 681 561,00 801 80101

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 1 270 813,00 801 80101

2
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych x x 363 410,00 801 80103

 - Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa
im. Św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim x x 293 994,00 801 80103

 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji w Pruszczu Gdańskim x x 57 166,00 801 80103

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 12 250,00 801 80103

3 Przedszkola x x 15 928 752,00 801 80104

 - Przedszkole Prywatne "Promyczek"
w Pruszczu Gdańskim x x 451 626,00 801 80104

 - Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek"
w Pruszczu Gdańskim x x 2 838 792,00 801 80104

 - Przedszkole Niepubliczne Radosna Iskierka
w Pruszczu Gdańskim x x 468 831,00 801 80104

 - Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim x x 206 458,00 801 80104

 - Publiczne Przedszkole "Czwóreczka"
w Pruszczu Gdańskim x x 4 163 552,00 801 80104

 - Przedszkole Publiczne im. Janusza
Korczaka w Pruszczu Gdańskim x x 1 233 008,00 801 80104

 - Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką"
w Pruszczu Gdańskim x x 4 180 757,00 801 80104

 - Przedszkole Publiczne "Geniusz"
w Pruszczu Gdańskim x x 533 348,00 801 80104

 -Publiczne Przedszkole  Muszelka
w Pruszczu Gdańskim x x 1 852 380,00 801 80104

4 Inne formy wychowania przedszkolnego x x 75 702,00 801 80106

 - Integracyjny Punkt Przedszkolny Tuptusie
w Pruszczu Gdańskim x x 55 056,00 801 80106

 - Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim

x x 6 882,00 801 80106

 - Niepubliczny Integracyjno - Terapeutyczny
Punkt Przedszkolny "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 6 882,00 6 882 80106

 - Niepubliczny Integracyjno - Terapeutyczny
Punkt Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1 
w Pruszczu Gdańskim x x 6 882,00 801 80106

5

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego x x 9 903 992,00 801 80149

 - Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa
im. Św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim x x 19 822,00 801 80149

 - Integracyjny Punkt Przedszkolny Tuptusie
w Pruszczu Gdańskim x x 840 101,00 801 80149

 - Przedszkole Niepubliczne "Bursztynek"
w Pruszczu Gdańskim x x 571 487,00 801 80149

 - Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim x x 532 986,00 801 80149

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 6015



 - Przedszkole Prywatne "Promyczek"
w Pruszczu Gdańskim x x 21 127,00 801 80149

 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji w Pruszczu Gdańskim x x 125 188,00 801 80149

 - Niepubliczny Integracyjno - Terapeutyczny
Punkt Przedszkolny "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 1 597 726,00 801 80149

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 721 355,00 801 80149

 - Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim x x 295 293,00 801 80149

 - Niepubliczny Integracyjno - Terapeutyczny
Punkt Przedszkolny "Lawendowy Król  nr 1"
w Pruszczu Gdańskim x x 622 250,00 801 80149

 - Przedszkole Terapeutyczne "Niebieski
Koralik" w Pruszczu Gdańskim x x 3 038 795,00 801 80149

 - Niepubliczny  Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny "Spektrum" w Pruszczu
Gdańskim x x 706 136,00 801 80149

 - Przedszkole Publiczne im. Janusza
Korczaka w Pruszczu Gdańskim x x 96 840,00 801 80149

 - Publiczne Przedszkole  "Nad Rzeczką"
w Pruszczu Gdańskim x x 420 483,00 801 80149

 -Publiczne Przedszkole "Czwóreczka"
w Pruszczu Gdańskim x x 119 570,00 801 80149

 - Przedszkole Publiczne "Geniusz"
w Pruszczu Gdańskim x x 24 606,00 801 80149

 -Publiczne Przedszkole "Muszelka"
w Pruszczu Gdańskim x x 150 227,00 801 80149

6

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych x x 6 167 129,00 801 80150

 - Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa
im. Św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim x x 70 856,00 801 80150

 - Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim x x 649 771,00 801 80150

 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji w Pruszczu Gdańskim x x 1 406 850,00 801 80150

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 4 039 652,00 801 80150

7 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka x x 983 679,00 854 85404

 - Przedszkole Niepubliczne Radosna Iskierka
w Pruszczu Gdańskim x x 5 742,00 854 85404

 - Integracyjny Punkt Przedszkolny Tuptusie
w Pruszczu Gdańskim x x 172 239,00 854 85404

 - Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek"
w Pruszczu Gdańskim x x 141 619,00 854 85404

 - Przedszkole Prywatne "Promyczek"
w Pruszczu Gdańskim x x 5 742,00 854 85404

 - Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim x x 5 742,00 854 85404

 - Niepubliczny Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny "Niebieski Koralik" w Pruszczu
Gdańskim x x 361 701,00 854 85404

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 6015



 - Niepubliczny  Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny "Spektrum"                               w
Pruszczu Gdańskim x x 57 413,00 854 85404

 - Przedszkole Publiczne im. Janusza
Korczaka w Pruszczu Gdańskim x x 21 052,00 854 85404

 - Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką"
w Pruszczu Gdańskim x x 91 861,00 854 85404

 - Publiczne Przedszkole "Czwóreczka"
w Pruszczu Gdańskim x x 65 068,00 854 85404

 - Przedszkole Publiczne "Geniusz"
w Pruszczu Gdańskim x x 9 569,00 854 85404

 -Publiczne Przedszkole "Muszelka"
w Pruszczu Gdańskim x x 45 931,00 854 85404

8
Razem dotacje celowe dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych 2 678 990,00 x 39 920 485,00 x x

60 100,00

zakup sprzętu i wyposażenia
niezbędnych do
funkcjonowania jednostki x 754 75412

x 160 000,00

realizacja programu
profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych x 851 85154

x 1 348 890,00

prowadzenie
Środowiskowego Domu
Samopomocy dla osób z
zaburzeniami psychicznymi x 852 85203

x 115 000,00

świadczenie
specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z
zaburzeniami psychicznymi
dostosowanych do
szczególnych potrzeb
wynikających z rodzaju
schorzenia x 852 85228

x 100 000,00
działalność na rzecz osób w
wieku emerytalnym x 853 85395

x 20 000,00

organizacja wypoczynku
zimowego i letniego dzieci i
młodzieży szkolnej x 854 85412

x 10 000,00
usuwanie wyrobów
zawierających azbest x 900 90019

x 5 000,00 modernizacja źródeł ciepła x 900 90019

x 100 000,00 modernizacja źródeł ciepła x 900 90095

x 250 000,00

prace remontowo
konserwatorskie obiektów
zabytkowych x 921 92120

x 510 000,00
organizacja zajęć sportowo
rekreacyjnych x 926 92605

OGÓŁEM 15 583 507,00 x 46 416 525,00 x x

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 6015



L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 6 670 445 6 756 786

700 6 670 445 6 756 786

Zakład Nieruchomości Komunalnych 6 670 445 6 756 786

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 833 536

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 1 218 418 929 165

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy 5 452 027 3 994 085

2 28 300 28 300

801 28 300 28 300

80101 Szkoły podstawowe 22 250 22 250

SP Nr 2 17 200 17 200

SP Nr 3 5 050 5 050

SP Nr 4 550 550

80104 Przedszkola 6 050 6 050

Przedszkole nr 3 6 050 6 050

OGÓŁEM 6 698 745 6 785 086

Dochody jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych oraz dochodów
rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w

ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na rok 2024

Plan

Przychody/Dochody * Koszty/Wydatki*

Gospodarka mieszkaniowa

Samorządowe zakłady budżetowe

 * w odniesieniu do samorządowych zakładów budżetowych - przychody i koszty

 * w odniesieniu do rachunku dochodów jednostek budżetowych - dochody i wydatki

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIV/620/2023

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 6015


	UCHWAŁA NR LXIV/620/2023 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2


	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 1
	lit. b w § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 4
	lit. b w § 9 pkt 4
	lit. c w § 9 pkt 4

	pkt 5 w § 9
	pkt 6 w § 9
	pkt 7 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10

	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2023-12-20T12:57:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




